
  

 

 

1(celkem 4) 

 

Protokol o hodnocení nabídek  

 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 

Spisová zn.: 4VZ4364/2012-130737 

 

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku – Jednoduchá pozemková 

úprava v k.ú. Brozany nad Ohří lokalita V Lukách, K Brňanům a k.ú. Hostěnice u Brozan lokalita U 

Klimenta 

 

Místo konání: Pozemkový úřad Litoměřice, Velká Krajská 44/1, Litoměřice 

Datum konání: 01.03.2012 

Složení hodnotící komise: Předseda: Bc. Pavel Škeřík, právník ÚO ÚPÚ Ústecký kraj 

 

Členové: 

Člen: Bc. Jaroslava Doubravová, referent ÚO ÚPÚ Ústecký kraj 

 Člen: Radek Kugler, referent PÚ Litoměřice 

Další osoby: zapisovatel - Větrovec Zdeněk 

Zahájení zasedání: 09:00 hod. 

Ukončení zasedání: 11:15 hod. 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu 3 členů, převzala 

veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Dále 

provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání 

nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení jednotlivých nabídek dle hodnotících kritérií vymezených 

zadavatelem. Přítomní ohodnotili samostatně každou nabídku a vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení (viz 

níže). Na závěr jednání byla vybrána jako nejvhodnější nabídka č. 4 uchazeče GEOS, geodetické služby, 

v.o.s., Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice a doporučeno zadavateli uzavřít s tímto uchazečem smlouvu. 

 

 

Nabídku předložili tito uchazeči: 1. INGEOS spol. s r.o. 

 2. POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.  

 3. Sdružení:  GEFOS a.s. – Pontex spol s.r.o. – GEODÉZIE 

PLZEŇ s.r.o. 

 4. GEOS, geodetické služby, v.o.s. 



  

 

 

2(celkem 4) 

Hodnocení nabídek: 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název uchazeče: INGEOS spol. s r.o. 
Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 
IČ: 27331083 
DIČ: CZ27331083 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 1 726 610,- 
Nabídková cena včetně DPH: 2 071 932,- 
Z toho DPH: 345 322,- 
Pořadí podle kritéria nejnižší nabídkové ceny: 4. 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název uchazeče: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 
IČ: 29099323 
DIČ: CZ29099323 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 1 469 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 1 762 800,- 
Z toho DPH: 293 800,- 
Pořadí podle kritéria nejnižší nabídkové ceny: 2. 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Sdružení: GEFOS a.s. – Pontex spol. s.r.o. – GEODÉZIE 

PLZEŇ s.r.o. 
vedoucí sdružení: GEFOS a.s.   

Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň 
IČ: 25684213 
DIČ: CZ25684213 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 1 612 670,- 
Nabídková cena včetně DPH: 1 935 204,- 
Z toho DPH: 322 534,- 
Pořadí podle kritéria nejnižší nabídkové ceny: 3. 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEOS, geodetické služby, v.o.s. 

Sídlo: Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice 

IČ: 00525391 

DIČ: CZ00525391 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 1 413 370,- 

Nabídková cena včetně DPH: 1 696 044,- 

Z toho DPH: 282 674,- 

Pořadí podle kritéria nejnižší nabídkové ceny: 1. 

 

 



  

 

 

3(celkem 4) 

V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 4. 

 

Závěr: 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Pečlivé hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

hodnotících kritérií, která byla předem stanovena v článku I. bod 5. výzvy k podání nabídky, tj. rozhodující byla 

nejnižší nabídková cena, a hodnotící tým doporučuje osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné 

zakázky tomuto dodavateli: 

 

Obchodní firma/název:  

GEOS, geodetické služby, v.o.s. 

 

Zastoupená: Ing. Františkem Janovským 

                     Michaelou Janovskou 

Sídlo: Nerudova 829/6, 412 01 Litoměřice 

IČ: 00525391 

DIČ: CZ00525391 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti 
Zapsal: Větrovec Zdeněk 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání obálek a 
hodnocení nabídek na zakázku – Jednoduchá pozemková úprava v k.ú. Brozany nad Ohří lokalita V Lukách, 
K Brňanům a k.ú. Hostěnice u Brozan lokalita U Klimenta. 

 

 

 

Podpis člena komise:  

Titul, jméno, příjmení: Bc. Pavel Škeřík 

  

Podpis člen komise:  

Titul, jméno, příjmení: Bc. Jaroslava Doubravová 

  



  

 

 

4(celkem 4) 

Podpis člena komise:  

Titul, jméno, příjmení: Radek Kugler 

  

 

 

V Litoměřicích dne 01.03.2012  

 

 


